REQUERIMENTO Nº.  011 / 2014

Excelentíssimo Senhor

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

JOSÉ BONIFÁCIO-SP

CÁSSIO ELMO GONÇALVES GALLO, vereador desta Casa de Leis, REQUER a

Vossa Excelência, ouvido o plenário, oficiar o Senhor Prefeito Municipal, solicitando as seguintes

informações no prazo legal:

1) Cópia da Nota Fiscal, cópia do empenho e cópia do comprovante de pagamento

referente ao Processo de Licitação nº 138/2013, modalidade carta convite nº 106/2013,

tendo por objeto a execução de passeio em mosaico português no cemitério municipal.

2) Cópias do comprovante de medição, termo de aceitação definitivo da obra e do

memorial descritivo com o croqui detalhando as quadras onde foram assentadas as

pedras de mosaico português.

 JUSTIFICATIVA

Tais informações são necessárias para a análise dos gastos feitos na referida obra realizada

no cemitério municipal, atendendo assim a prorrogativa de fiscalização que este Poder Legislativo

exerce, eliminando as dúvidas de nossas cidadãos.

Sala das Sessões “RICIERI RODANTE”, 04 de Junho de 2014.